工学部実験室・解析室等時間外使用届
東北学院大学工学部長　殿

下記の通り使用いたしたく申請いたします。

西暦　　　　年　　　　月　　　　　日（　　）

	申請教員名

	指導教員有無
	[image: image1.wmf]有 　・　 [image: image2.wmf]無  　　自　　　　時　　　　分 ～ 至　　　　時　　　　分

	使用場所
	号館　　　　　階　　　　　　　　　　室

	使用月日

１度の申請は７日分まで
	使用時間

徹夜で使用する場合は、終了時間を翌朝8：30と記入して下さい。
	徹夜

22:30～翌朝8:30

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	月　　　　日（　　　）
	　　時　　　　　分 　 ～　　　　　時　　　　　分
	有 ・ 無

	使用責任者名
	　　　学科
	年
	　　　　　　　　　　番
	氏名

	氏  名
	学科
	学年
	学生番号

	氏  名
	学科
	学年
	学生番号

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

	備考

１．申請は、この書式を使用し、指導教員よりEメールで送付された場合のみ受付けます。

２．申請は、使用希望日の前の事務取扱終了３０分前までに送付してください。

３．申請した場所の使用中は、この使用届を印刷のうえ、外から確認できる場所に必ず貼付してください。
４．使用責任者は、下校の際必ず警備員室に連絡してください。

_1455542084.unknown

_1455542083.unknown